
OD DO

1 Inwestycji i Programowania Umowa nr IP.041.2.17.07.2018.MOB 27-07-2018 inwestycja 27.07.2018 r. 10.07.2019 r. SOR LIBCHAVY spol r. r. o., Dolni Libchavy 48, 561 16 Libchavy przetarg nieograniczony 

Dostawa 1 sztuki fabrycznie nowego 

autobusu elektrycznego SOR EBN 11 

(producent, marka, typ silnika)  w ramach 

projektu pn.: „Zintegrowany Transport 

Subregionu Południowego – etap 1”

2 075 010,00 zł        

2 Inwestycji i Programowania Umowa nr IP.041.2.18.07.2018.MOB 27-07-2018 inwestycja 27.07.2018 r.

I cz. 

10.12.2018 r. 

II 

cz.10.07.2019 

r.

SOR LIBCHAVY spol r. r. o., Dolni Libchavy 48, 561 16 Libchavy przetarg nieograniczony 

Dostawa 7 sztuk fabrycznie nowych 

autobusów z napędem konwencjonalnym 

(silnik Diesel) SOR CN 12 w ramach 

projektu pn.: „Zintegrowany Transport 

Subregionu Południowego – etap 1”

5 785 920,00 zł        

3 Inwestycji i Programowania Umowa nr IP.3041.19.07.2018.CW 17-07-2018 inwestycja 17.07.2018 r. 31.07.2018 r. IP Tech Elżbieta Kleinepahler, ul. Grodzka 11/19, 48-300 Nysa
art. 4 pkt 8 - nie stosuje się ustawy z dn. 

29.01.2004 prawo zamówień publicznych

Montaż monitoringu wokół obiektu tężni w 

Głuchołazach w ramach zadania pn.: 

„Przywrócenie walorów przyrodniczych 

parku w Głuchołazach (tężnia wraz z 

zagospodarowaniem terenu)”

16 020,59 zł               

1 Referat Promocji 33/P/2018 02.07.2018 usługa 02.07.2018 16.07.2018
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie, ul. Rodziewiczówny 1, 48-

304 Nysa

zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych

Nocleg dla przedstawicieli Miasta Talin w 

dniach 5-16 lipca 2018
                  2 162,00 zł 

2 Referat Promocji 34/P/2018 02.07.20178 usługa 02.07.2018 09.07.2018 UPC Gizyko sp z o.o.,  ul. Bukowa 14, 05-807 Podkowa Leśna

zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych

Nocleg i wyżywienie dla przedstawicieli 

delegacji zagranicznych Powiatu Nyskiego 
                17 566,00 zł 

3 Referat Promocji 35/P/2018 03.07.2018 usługa 3-07-2018 16-07-2018 For You Lyova Grigoryan, ul. Chełmońskiego 20, 48-300 Nysa

zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych

usługa gastronomiczna dla przedstawicieli 

partnerskiego Miasta Talin
                  7 600,00 zł 

4 Referat Promocji 36/P/2018 03.07.2018 usługa 03.07.2018 16.07.2018 PKS Sp. z o.o. w Nysie, ul. Piłsudskiego 41, 48-303 Nysa
zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych

przewóz delegacji zagranicznych z 

regionów partnerskich Powiatu Nyskiego w 

dniach 5-16 lipca 2018

                  7 250,00 zł 

5 Referat Promocji 38/P/2018 06.07.2018 usługa 06.07.2018 11.07.2018
Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Korfantowie, Rynek 10, 48-

317 Korfantów

zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych

promocja Powiatu Nyskiego podczas finału 

7 Ogólnopolskiego Turnieju LZS Chłopców 

"Mała Piłkarska Kadra Czeka"

                  1 000,00 zł 

6 Referat Promocji 40/P/2018 09.07.2018 usługa 09.07.2018 14.07.2018 Efekt Chełm Janusz Zając, ul. Potockich 10, 22-100 Chełm

zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych

nadzór i obsługa części pirotechnicznej IX 

Festiwalu Ognia i Wody 2018
                  5 000,00 zł 

7 Referat Promocji 41/P/2018 11.07.208 usługa 11.07.2018 14.07.2018 Stowarzyszenie "Razem dla Niwnicy", Niwnica 101, 48-321 Niwnica

zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych

promocja Powiatu Nyskiego podczas 

imprezy "Złota Kosa" 2018
                      500,00 zł 

8 Referat Promocji 42/P/2018 18.07.2018 usługa 18.07.2018 29.07.2018
Fundacja Ratowania Zabytków Katedry Nyskiej, Plac Katedralny 7, 48-300 

Nysa

zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych

promocja Powiatu Nyskiego podczas 

imprezy Jarmark Jakubowy  2018
1 000,00 zł                 

9 Referat Promocji 7/S/2018 16-07-2018 usługa 16-07-2018 29-07-2018 LTB Radziszewski Tomasz, Rzymkowice 47, 48-317 Korfantów

zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych

przygotowanie i wydanie posiłków dla 

uczestników imprezy XVIII 

Międzynarodowy Turniej Piłki Prądowej 

„Wasserball”

7 000,00 zł                 

1 Organizacyjno-Prawny --- 02.07.2018 usługa 01.07.2018 31.12.2018 AgemaHR Sp. z o. o.
zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych

Opieka serwisowa do programu kadrowo 

płacowego
2 583,00 zł                 

2 Orginazacyjno Prawny --- 16.07.2018 usługa 01.07.2018 31.12.2018 Teroplan S. A. 
zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych

Opieka serwisowa do programu FORIS 1 217,70 zł                 

1
Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami
GG-II.6812.1.3 .2018.TM 16.07.2018 Wycena nieruchomości 16.07.2018 30.07.2018   Stanisław Szablewski - Rzeczoznawca Majątkowy 

art. 4 pkt 8 ustawy  z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Wycena nieruchomości położonej w 

Głuchołazach ul. Lompy 1 - dz. 1479/1
3 690,00 zł                 

2
Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami
GG-III.6641.1.9.2018 24.07.2018 Prace geodezyjne i kartograficzne 24.07.2018 28.09.2018

Marcin Wóblewski prowadzacy działalnośc gospodarczą pod firmą WEKTOR 

Wróblewski Marcin
art. 4 pkt 8 ustawy  z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych 

1. Informatyzacja i przedstawienie w 

postaci wektorowej w systemie GEO-INFO 

250 projektów przedkładanych na ZUD 2. 

Weryfikacja użytków ujawnionych w bazie 

EGUB                    ze stanem faktycznym w 

terenie dla 35 nieruchomości

11 300,00 zł               

3
Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami
GG-III.6641.1.10.2018 27.07.2018 Prace geodezyjne i kartograficzne 27.07.2018 26.10.2018

Łukasz Siembab prowadzacy działalnośc gospodarczą pod firmą Biuro Usłu 

Geodezyjnych GEOCENTER inż. Łukasz Siembab

art. 4 pkt 8 ustawy  z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Aktualizacja powiatowego zasobu 

geodezyjnego -ujawnienie w bazie GEO-

INFO 330 operatów geodezyjnych

15 000,00 zł               

Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami
GG-III.6641.1.11.2018 27.07.2018 Prace geodezyjne i kartograficzne 27.07.2018 26.10.2018 SYSTHERM INFO Sp. z o.o. z/s w Poznaniu

art. 4 pkt 8 ustawy  z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych 

1. Wykonanie modułu generatora rastrów 

2.  konwersji obiektów klasoużytek na 

użytek gruntowy i kontur klasyfikacyjny                                                           

18 450,00 zł               

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W VII.2018 - WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W VII.2018 - WYDZIAŁ DROGOWNICTWA

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W VII.2018 - WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNY

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W VII.2018 - REFERAT PROMOCJI

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W VII.2018 - WYDZIAŁ INWESTYCJI I PROGRAMOWANIA

LP. Wydział NUMER UMOWY DATA ZAWARCIA RODZAJ PRZEDMIOT  KWOTA BRUTTO [zł] 
OKRES OBOWIĄZYWANIA

WYKONAWCA TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA



1 Drogownictwa     DR.I.28.2018 02.07.2018r. BIEŻĄCE   UTRZYMANIE 02.07.2018r. 31.08.2018r Obsługa Inwestycji Dachowych Piotr Gładysz Kozielno 19, 48-370 Paczków. Zapytanie  ofertowe art 4 pkt 8 Wycinka drzew wraz z ich uprzątnięciem.                   6 642,00 zł 

2 Drogownictwa         DR.B.29.2018 03.07.2018r INWESTYCJE 03.07.2018r.. 31.07.2018r.
Przedsiębiorstwo Robót  Drogowych „ Prószków” Sp. z o. o. ul. Wiejska 6, 46-

060 Folwark
Zapytanie  ofertowe art 4 pkt 8

Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej w m. Niwnica-etap II
99 479,52 zł               

3 Drogownictwa       DR.I.30.2018 10.07.2018r INWESTYCJE 10.07.2018r 14.08.2019r
Biuro Projektów Budowlanych PLANBUD Paweł Opałka  ul. Zjednoczenia 9, 

47-300 Nysa
Zapytanie  ofertowe art 4 pkt 8

Nadzór Inwestorski – przebudowa drogi 

powiatowej nr 1632 O Biała Nyska – 

Kałków

70 000,00 zł               

4 Drogownictwa       DR.B.31.2018 16.07.2018r BIEŻĄCE    UTRZYMANIE 16.07.2018r 31.07.2018r. Obsługa Inwestycji Dachowych Piotr Gładysz Kozielno 19, 48-370 Paczków. Zapytanie  ofertowe art 4 pkt 8.

Wycinka drzew wraz  z ich pozyskaniem na 

drodze powiatowej nr 1632 O Biała Nyska - 

Kałków

30 618,00 zł

5 Drogownictwa       DR.B.32.2018 16.07.2018r BIEŻĄCE    UTRZYMANIE 16.07.2018r 14.09.2018r
Kucharski Lucjan Przedsiębiorstwo Robót Ogólnobudowlano – Drogowych 

Pro-D Lucjan Kucharski Wierzbno 2 , 55-216 Wierzbno 
Zapytanie  ofertowe art 4 pkt 8.

Wykonanie garbów poprzecznych na 

drodze powiatowej wraz z oznakowaniem 

poziomym

64 224,45 zł

1 Edukacji i Kultury   - - - 17-07-2018 umowa o dzieło 17-07-2018 17-07-2018 ekspert wpisany na listę MEN
Ta forma umowy nie jest objęta Ustawą o 

zamówieniach publicznych.

Zamawiający powierza Przyjmującemu 

zadanie polegające na przeprowadzeniu 

egzaminu w charakterze członka Komisji 

Egzaminacyjnej lub Egzaminacyjnych

360,00 zł

2 Edukacji i Kultury   - - - 17-07-2018 umowa o dzieło 17-07-2018 17-07-2018 ekspert wpisany na listę MEN
Ta forma umowy nie jest objęta Ustawą o 

zamówieniach publicznych.

Zamawiający powierza Przyjmującemu 

zadanie polegające na przeprowadzeniu 

egzaminu w charakterze członka Komisji 

Egzaminacyjnej lub Egzaminacyjnych

240,00 zł                     

3 Edukacji i Kultury   - - - 17-07-2018 umowa o dzieło 17-07-2018 17-07-2018 ekspert wpisany na listę MEN
Ta forma umowy nie jest objęta Ustawą o 

zamówieniach publicznych.

Zamawiający powierza Przyjmującemu 

zadanie polegające na przeprowadzeniu 

egzaminu w charakterze członka Komisji 

Egzaminacyjnej lub Egzaminacyjnych

120,00 zł                     

4 Edukacji i Kultury   - - - 18-07-2018 umowa o dzieło 18-07-2018 18-07-2018 ekspert wpisany na listę MEN
Ta forma umowy nie jest objęta Ustawą o 

zamówieniach publicznych.

Zamawiający powierza Przyjmującemu 

zadanie polegające na przeprowadzeniu 

egzaminu w charakterze członka Komisji 

Egzaminacyjnej lub Egzaminacyjnych

360,00 zł                     

5 Edukacji i Kultury   - - - 18-07-2018 umowa o dzieło 18-07-2018 18-07-2018 ekspert wpisany na listę MEN
Ta forma umowy nie jest objęta Ustawą o 

zamówieniach publicznych.

Zamawiający powierza Przyjmującemu 

zadanie polegające na przeprowadzeniu 

egzaminu w charakterze członka Komisji 

Egzaminacyjnej lub Egzaminacyjnych

360,00 zł                     

1 Rolnictwa i Ochrony Środowiska ROŚ/06/D/2018 17-07-2018 dotacja 17-07-2018 15-11-2018 Międzyzakładowa Spółdzielnia Mieszkaniowa w Głuchołazach bez stosowania przepisów ustawy PZP

Zmiana sposobu ogrzewania budynków z 

istniejącej kotłowni gazowej grupowej poprzez 

budowę indywidualnych 13 kotłowni gazowych 

przy ul. Chopina, Powstańców Śląskich i 

Wieniawskiego w Głuchołazach – dokumentacja

                       5 000,00 zł 

2 Rolnictwa i Ochrony Środowiska ROŚ/07/A/2018 24-07-2018 dotacja 24-07-2018 10-10-2018 Gmina Pakosławice bez stosowania przepisów ustawy PZP
Program utylizacji materiałów zawierających 

azbest
810,00 zł                         

3 Rolnictwa i Ochrony Środowiska ROŚ/08/A/2018 9-07-2018 dotacja 9-07-2018 15-11-2018 osoba fizyczna bez stosowania przepisów ustawy PZP

Utylizacja materiałów zawierających azbest z 

pokrycia altany ogrodowej na terenie ROD 

JEZIORANY w Nysie

do 50% nie więcej niż 

2000,00 zł 

4 Rolnictwa i Ochrony Środowiska   - - - 20-07-2018 dotacja 20-07-2018 15-11-2018 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Nysie bez stosowania przepisów ustawy PZP
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania 

na terenie Zajezdni PKS – etap I
                    65 000,00 zł 

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W VII.2018 - WYDZIAŁ EDUKACJI I KULTURY

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W VII.2018 - WYDZIAŁ ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA


